

رئیس مجلس شورای اسلامی:

کار آفرینان به‌ویژه فارغ‌التحصیلان باید حمایت شوند

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آرامش سیاسی، رکن توسعه کشور است، گفت: دعوای داخلی برای مردم نان و آب نیست. به گزارش خانه ملت، دکتر علی لاریجانی در نشست مشترک با اعضای تشکل‌های کارگری و بسیج کارگران با بیان اینکه عزم دولت باید حمایت از تولید و رونق اقتصادی باشد، گفت: رسانه‌ها هم باید در این راستا در جهت تبدیل این موضوعات به فرهنگ ملی تلاش کنند از طرفی دیگر فضای سیاسی کشور باید به سمت تولید باشد نه اینکه به مسائل مخل این امور بپردازد از این رو اگر مسئله اصلی کشور حمایت از تولید است آیا دغدغه سببسیون کشور هم این موضوعات است یا مدام دعوا ایجاد کرده و ذهن‌ها را متفرق می‌کنند. لاریجانی با تأکید بر اینکه کارگران نماد تولید در کشور هستند، گفت: هر ساله فراکسیون کارگری با تلاش آقایان محبوب، سبحانی فر و قاضی‌پور جلسه‌ای را تشکیل می‌دهند که این نشست از خاطرات خوب من است. وی با بیان اینکه حضور کارگران در صحنه تولید امری غیر قابل انکار است، گفت: بدون کارگران حرکت تولید محقق نمی‌شود، در زمان آغاز انقلاب سرمایه بازرگاری و ایجاد آرامش برای این افراد در کشور جزو دغدغه‌های مسئولان بود از این رو در این رابطه مجلس قوانینی را در چند سال اخیر مانند قانون کار و قوانین دیگر مانند بودجه تصویب کرد تا از کارگران حمایت شود بنابراین باید مراقب کارگران بود تا اجمافی به این افراد نشود. رئیس قوه‌مقننه با اشاره به مشکلات جامعه کارگری در حوزه بهداشت و درمان و تأمین اجتماعی یادآور شد: قوانین مربوط به این موضوع تصویب شد



و همه امور برای حمایت از کارگران مورد توجه قرار گرفت و مقرر شد که سازمان تأمین اجتماعی در هر صورتی حسی در صورت پرداخت نکردن حق‌بیمه خدمات خود را به کارگران ارائه کند و به طور حتم مجلس و فراکسیون کارگری برای اجرای این قانون تلاش می‌کند و اگر نقصی در این رابطه است باید مطرح شود تا قانون را اصلاح و دولت و دستگاه مربوطه را الزام به اجرای قانون کند و مجازات‌هایی را برای تخلفات این سازمان‌ها در نظر بگیریم. لاریجانی با تأکید بر اینکه مسأله سلامت کارگران بازپچه‌دست کارخانجات وسازمان تأمین اجتماعی نیست، گفت:مجلس در بودجه سال ۹۳ حمایت‌های خوبی را از حوزه بهداشتانجام داد.موضوع سلامت به‌عنوان یکی از مسائل مهم موردتوجه قرار گیرد. رئیس قوه‌مقننه بر لزوم توجه مسئولان به مقوله خصوصی‌سازی در کشور تأکید کرد و گفت: اصل خصوصی‌سازی درست است اما در واگذاری‌های آن به افراد باید دقت شود تا این امور مورد سوء استفاده قرار نگیرد. وی با اشاره به حمایت مجلس شورای اسلامی از کارگران کشور گفت: خوشبختانه نیرو قوی در مجلس به ویژه فراکسیون کارگران از این قشر زحمتکش دفاع می‌کنند و قطعاً اگر در این رابطه به قوانین جدید احتیاج داشته باشیم مجلس آمادگی اصلاح و تدوین این امور را دارد تا آسایش کارگران محقق شود. لاریجانی ادامه داد: در سال‌های پیش قانون بیمه بیکاری در مجلس تصویب شد اما این قانون به علت داشتن بار مالی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شد و اخیراً این قانون بار دیگر به مجلس عودت داده شده و هم اکنون در این رابطه با دولت در حال تعامل و ارتباط هستیم تا بیمه بیکاری سامان گیرد.

رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی خبر داد:

زمینه اشتغال جوانان ایرانی در کشورهای دیگر ایجاد می‌شود

رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی گفت: سعی بر این است که با ایجاد زمینه اشتغال جوانان در کشورهای دیگر از جمله عراق، ازبکستان، آذربایجان و ترکیه فرصت‌های شغلی را برای ۴ و نیم میلیون دانشجوی ایرانی افزایش دهد. به گزارش مهر، دکترمحمدرضا سپهری جمعه شب در جمع تشکلهای مختلف کارگری استان اصفهان اظهار داشت: ۸۰درصد از مشکلات مطرح شده در این جلسه از سوی کارگران درخصوص مسائل درمانی، بیمه و مشکلات بازنشستگی بود که با اجرایی کردن فاز دوم هدفمندی یارانه و اختصاصی مبلغی به بخش سلامت بدهی تأمین اجتماعی به بیمارستان‌ها و داروخانه‌ها داده و این مشکلات حل و فصل خواهد شد.

وی بیان داشت: وضعیت معیشتی کارگران در زمان حاضر خوب نیست و دولت سعی کرده است طبق برنامه پنجم توسعه کشور و فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها در سال ۹۳ با کاهش بار هزینه‌های درمان وضعیت زندگی کارگران را بهبود ببخشد.

رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی تصریح کرد: سیاستگذاری در حوزه اشتغال و سرمایه‌گذاری از یک سو و از سوی دیگر امنیت و تأمین اجتماعی همچون دو بال پیشرفت یک جامعه است به گونه ای که در یک زمانی به منظور اشتغالی قراردهای موقت شکل گرفت و این در حالی بود که چون بیمه کامل شامل حال این افراد نمی شد مسئله امنیت و تأمین اجتماعی پیش آمد.

وی اضافه کرد: در جوامع در حال توسعه بازار کار برای کارفرمایان و کارگران باید تسهیل شود و قوانین برای این منظور به گونه ای تنظیم شود که سیاستگذاران هنر این را داشته باشند که بین امنیت و تأمین اجتماعی و اشتغال و سرمایه‌گذاری تعادل ایجاد شود. سپهری از بحرانی بودن وضعیت صندوق‌های بازنشستگی در سطح دنیا از جمله فرانسه، اسپانیا، یونان و ایتالیا خبر داد و گفت: وضعیت صندوق‌های بازنشستگی در کشور به حد بحران رسیده به طوری که در اسامال گذشته هشت رئیس بازنشستگی و تأمین اجتماعی کشور تغییر کرد و این مسئله بر بحرانی شدن صندوق فزونی داد.

وی افزود: از آنجایی که دنیا به سمت پیر شدن می‌رود بنابراین لازم است که تغییر لازم برای خروج صندوق‌های بازنشستگی از وضعیت بحران شود.

رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی گفت: ایجاد زمینه اشتغال در یک سال در حالی مطرح شده است که با نرخ رشد منفی نیم تا یک درصدی که در کشور شاهدیم امکانپذیر نیست.

وی با بیان اینکه اقتصاد مقاومتی تنها با ایجاد شرکت‌های دانش‌بنیان، مردم‌نهاد و درون محور عملیاتی خواهد شد، ادامه داد: در حوزه کار و کارگری اقتصاد مقاومتی تنها با تقویت انجمن‌ها و تشکل‌های مردمی ممکن می‌شود.

سپهری بیان داشت: سیاست دولت بر این است که از واردات کالاهاى مصرفی همچون میوه و مسود خوراکی جلوگیری و راه را برای واردات کالاهاى صنعتی از جمله ماشین‌آلات ایجاد کنیم. وی با اشاره به اینکه انتظار رانداژای چرخه تولید در کشور در حالی است که بانک‌ها پرداخت‌های ۱۳ تا ۲۳ درصدی سود، علمه مردم‌رایه‌جایی سرمایه‌گذاری در عرصه تولید به این موسسات دولتی و غیردولتی کشانده است، اظهار داشت: در این وضعیت تولید کننده باید ۳۰ درصد سودآوری داشته باشد تا بتواند سرمایه‌گذاری‌رایه‌این‌صمت‌وسونیکشاند.



معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه جوانان باید در مسیر پیشرفت صبر و بردباری به خرج دهند، گفت: دولت در حال برنامه‌ریزی برای ایجاد فرصت‌های شغلی بیشتر و ارائه موقعیت‌های

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور:

دولت در حال برنامه‌ریزی برای ایجاد فرصت‌های شغلی بیشتر است

علاولان به همه جوانان توانمند این مرز و بوم است. به گزارش مهر، محمدباقر نوبخت، در مراسم همسفر تا بهشت در سالن صیای مشهد اظهار کرد: ایران اسلامی به لحاظ منابع در جایگاه بالایی قرار دارد و در این راستا باید با میدان دادن و ایجاد فرصت‌های شغلی برای جوانان مستعد و کارآمد ظرفیت‌های بالقوه را بالفعل کرد. وی ادامه داد: امروز نه من بلکه همه مسئولان دولت به فکر وضعیت اشتغال و ازدواج جوانان هستند و دراین‌زمینه

جانشین معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری:

بازنشستگی پیش از موعد در سال ۹۳ ممنوع است

بازنشستگی کشوری و لشکری با کسری بودجه بالا مواجه شوند و برای خروج از این مشکل در نقشه راه اصلاح نظام اداری مقرر شده هیچ بازنشستگی پیش از موعدی در سال ۹۳ انجام نشود. عسگری آزاد در تشریح برنامه اصلاح نظام اداری در سال ۹۳ افزود: مقرر شده دستگاه‌های اجرایی در سال ۹۳، ۱۰ درصد از خدمات خود را به صورت رقابتی ارائه دهند. جانشین معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری افزود: بر این اساس دستگاه‌های اجرایی ۱۰درصد از بودجه خود را برای کسب و کیفیت خدماتی که ارائه می‌دهند دریافت می‌کنند و این مسئله با ایجاد رقابت باعث می‌شود خدمات دولتی با کیفیت بهتری به دست مشتریان برسد. مشکلات موجود و انقباض آن با سیاست‌های کلی نظام اداری، ابلاغی ازسوی مقام معظم رهبری است.

یک فعال کارگری:

دغدغه امروز کارگران حفظ اشتغال است

یک فعال کارگری گفت: با توجه وضعیت اقتصادی کشور، هم اکنون بزرگترین دغدغه کارگر حفظ اشتغال است و امیدواریم طرح مسکن امید برای خانه‌دار شدن کارگران هر چه سریع‌تر تصویب شود. فرامرز توفیقی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فرا رسیدن هفته کارگر اظهار داشت: نقش کارگر در اقتصاد کشور بر هیچ کس پوشیده نیست و طبق فرمایش امام راحل حیات جامعه مروهن کار و کارگر است. مشاور مجمع عالی نمایندگان

وزیر آموزش و پرورش خبر داد**موافقت رئیس‌جمهور با کلیات طرح استخدام**

فرزندان فرهنگیان

وزیر آموزش و پرورش گفت: طرح استخدام فرزندان فرهنگیان اولویت آموزش و پرورش است که کلیات آن مورد موافقت رئیس‌جمهور قرار گرفته است. به گزارش فارس، علی‌اصغر فانی در جمع معلمان نمونه گیلان در دهکده ساحلی بندر انزلی با بیان اینکه اولویت استخدام فرزندان فرهنگیان در برنامه آموزش و پرورش دنبال می‌شود، اظهار کرد: رئیس‌جمهور با کلیات این امر موافقت کرده است. وی با اشاره به اینکه این خواسته قدیمی فرهنگیان است، تصریح کرد: استخدام فرزندان فرهنگیان به نفع دستگاه تعلیم و تربیت است.

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره آموزش و پرورش خبر داد

کمبود ۱۵ هزار مشاور در مدارس کشور

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش گفت: بیش از ۱۷ هزار نیروی مشاور در مدارس سراسر کشور وجود دارد. به گزارش فارس، ابوالقاسم عیسی‌مراد مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش در نشست خبری که به مناسبت هفته مشاغل در ساختمان علاقمندان این وزارتخانه برگزار شد اظهار داشت: به طور مستقیم هدایت، راهنمایی و مشاوره‌دهی به افرادی که در جامعه دانش‌آموزی زندگی می‌کنند و به طور غیرمستقیم این هدایت‌ها برای خانواده‌ها، نهادها و سازمان‌ها انجام می‌شود. وی افزود: اگر تا دیروز هدایت سنتی بود امروز سامانی، پیچیده و مدرن اتفاق می‌افتد؛ وضعیت مشاوره و هدایت رنگ و بوی دیگری گرفته است و باید دید دانش‌آموزان با هدایت تحصیلی و مشاوره چگونه در هفته مشاغل پیش می‌روند. عیسی‌مراد در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه در حال حاضر مشاوران و دانش‌آموزان توازن ندارند و تعداد کنونی مشاوران مدارس چقدر است؟ تصریح کرد: ما در یک پروسه شروع شده هستیم و تعدادی از معلمان تخصص‌ها را دارند و به باقی هم آموزش می‌دهیم.

وی افزود: تعدادی از مشاوران ما رشته تحصیلی مشاوره ندارند؛ حدود یک میلیون پرسنل در آموزش و پرورش وجود دارد که فقط تعدادی از آنها مربوط به مشاوره هستند.

وزیر ادامه داد: اهتمام ما این است تا افرادی که متخصص هستند در مشاوره حضور یابند؛ همچنین ضمن خدمت آموزش‌های به روز توسط بالاترین اساتید انجام می‌شود.

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره آموزش و پرورش با اشاره به استانداردهای بین‌المللی نسبت مشاور به دانش‌آموزان گفت: استانداردهای بین‌المللی به ازای ۵ یا ۶ نفر یک ساعت است اما در کشور ما به ازای هر ۱۵ نفر یک ساعت است که در حال تلاش هستیم تا این سروس‌دهی به ازای هر ۱۲ نفر یک ساعت شود.

عیسی‌مراد تصریح کرد: در تلاش هستیم تا افرادی که دارای تحصیلات تکمیلی و کارشناسی ارشد هستند جذب شوند و هرکدام که بیشتر به روان‌شناسی و مشاوره نزدیک باشند اولویت ما خواهند بود. عیسی‌مراد با اشاره به تعداد مشاوران موجود در کشور اظهار داشت: حدود ۱۷ تا ۱۸ هزار مشاور در کشور داریم که برخی از آنها تخصص مستقیم روان‌شناسی و مشاوران را ندارند اما در نظر داریم ورودی‌ها را سنجش کنیم که اگر فردی توان داشته باشد این کار را انجام دهد.

وی تصریح کرد: حدود ۱۴ تا ۱۵ هزار مشاور کم داریم و بر اساس نظام جامع مشاور نیاز است و روال استخدام باید از طریق دولت و مجلس پیگیری شود.

مدیرکل امور تربیتی و مشاوره آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که چه تعدادی از مشاوران غیر تخصصی فعالیت می‌کنند گفت: حدود ۲۰ درصد از مشاوران نیمه‌مرتبط هستند که تلاش می‌کنیم افرادی را جذب کنیم که با این موضوع مرتبط باشند.

حل مشکل استخدامی دانشجو معلمان

بخشنامه استخدام دانشجو معلمان

دانشگاه فرهنگیان صادر شد

بهمن سال ۹۲ اخیری مبنی بر عدم اخذ مجوزهای لازم برای استخدام دانشجو معلمان ورودی جدید دانشگاه فرهنگیان منتشر شد و سرپرست دانشگاه فرهنگیان از رایزنی برای حل مشکل خبر داد، طی هفته گذشته بخشنامه استخدام دانشجو معلمان صادر شد.

به گزارش تسنیم، دانشگاه فرهنگیان در سال ۱۳۹۰ پس از ابلاغ اساسنامه آن توسط محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور وقت فعالیت خود را آغاز کرد. با شکل‌گیری این دانشگاه جذب ۲۵ هزار دانشجو متعهد خدمت از طریق آزمون سراسری سال ۱۳۹۱ در دستور کار قرار گرفت و این دانشجو معلمان از همان ابتدا به استخدام آموزش و پرورش درآمدند.

بهمن سال ۹۲ بود که اخیری مبنی بر بروز مشکلاتی برای استخدام دانشجویان ورودی جدید دانشگاه فرهنگیان منتشر شد و دانشجو معلمان از بلا تکلیفی در وضعیت استخدامی خود گلابه داشتند. برخی از کارشناسان نیز معتقد بودند که اگر تعهد خدمت و بورسیه دانشجو معلمان حذف شود این موضوع باعث می‌شود تا دانشجو معلمان انگیزه خود را از دست دهند و این همانند قبض روح دانشگاه فرهنگیان خواهد بود.

در همان زمان از گوشه و کنار اخباری به گوش می‌رسید که وزارت آموزش و پرورش موفق به اخذ مجوزهای لازم از دولت برای استخدام ۱۷ هزار دانشجو معلم ورودی بهمن ماه دانشگاه فرهنگیان نشده است و اگر قرار باشد مجوزی صادر شود برای تمام ۱۷ هزار نفر نخواهد بود.

محمود مهرمحمدی سرپرست دانشگاه فرهنگیان در تاریخ ۲۱ اسفند ۹۲ در حاشیه مراسم رؤسای پردیس‌های این دانشگاه فرهنگیان در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم، در خصوص وضعیت استخدام دانشجو معلمان این دانشگاه اظهار داشت: ردیف استخدامی برای این افراد گرفته شد و آن‌گونه که معاونت پشتیبانی آموزش و پرورش به ما گزارش داده است مشکلی برای صدور احکام وجود ندارد، البته این امر قدری با تأخیر اتفاق می‌افتد، اما جای نگرانی نیست.

علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش در تاریخ ۳ اردیبهشت ۹۳ در مراسم دیدار استادان، معلمان، دانشجویان و بانوان فرهیخته دانشگاه فرهنگیان خراسان رضوی در پردیس دانشگاه فرهنگیان شهید بهشتی مشهد، گفت: در کوتاه‌ترین زمان تکلیف اعضای هیئت علمی و صدور احکام آنها انجام می‌شود. دانشجویانی که از بهمن ماه سال قبل وارد این دانشگاه شده‌اند نیز تا هفته دیگر کار صدور احکام استخدامشان انجام می‌شود.

اما طبق آخرین اخبار مشکل استخدام دانشجو معلمان حل شد و در تاریخ ۳۱ فروردین ۹۳ بخشنامه‌ای ازسوی معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش مبنی بر مجوز استخدام دانشجویان ورودی بهمن دانشگاه فرهنگیان صادر شده است.



آگهی دعوت به همکاری شرکت ماشین سازی اراک

شرکت ماشین سازی اراک در راستای تکمیل کادر کارشناسی خود از بین فارغ التحصیلان**رشته‌های ذیل از دانشگاه‌های معتبر دعوت به همکاری می‌نماید.**

ردیف	حداقل مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی
۱	لیسانسی	متالورژی
۲	لیسانسی	گرافیک

از متقاضیان محترم درخواست می گردد رزومه تحصیلی و کاری خویش را به انضمام تصویر مدرک تحصیلی، کارت**پایان خدمت و کارت ملی از طریق صندوق پستی ۱۴۸ به آدرس اراک، میدان صنعت— شرکت ماشین سازی اراک****واحد استخدام ارسال فرمایند.****ضمنا شماره تلفن ۳۱۷۱۲۱۴۴-۰۸۶ واحد استخدام شرکت ماشین سازی اراک پاسخگوی سوالات متقاضیان می باشد.**